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Mjr SG Andrzej Sztuk i st. sierż. SG Mariusz Mińczuk – z jednej strony
rzetelni funkcjonariusze Straży Granicznej, z drugiej – społecznicy.
Obaj zostali bohaterami artykułów opublikowanych na stronie
internetowej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych pod nazwą
„Wyjątkowy funkcjonariusz”. Mjr SG Andrzej Sztuk Na co dzień służy w
Placówce Straży Granicznej w Gołdapi, a od 25 lat nosi mundur. W
maju br., podczas obchodów Święta Straży Granicznej w Kętrzynie,
został nagrodzony przez Komendanta Warmińsko-Mazurskiego
Oddziału Straży Granicznej gen. bryg. SG Wojciecha Skowronka w
konkursie "Osobowość roku 2014". Dzięki temu nie tylko obecni na
uroczystości, ale właściwie całe środowisko służbowe i regionalne
dowiedziało się o młodych, ambitnych szczypiornistach z UKS
Jaćwingowie Gołdap oraz ich energicznym trenerze. Za sprawą mjr. SG
Andrzeja Sztuka, po publikacji artykułu na stronie internetowej
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych, o sportowej pasji Gołdapian
przeczytała cała Polska. Funkcjonariusz SG, prezes UKS Jaćwingowie
Gołdap i trener szczypiornistów w jednej osobie nie chce być w
centrum uwagi jako pojedyncza osoba. Wszystko robi dla młodych ludzi
bezinteresownie i społecznie tak, aby jego podopieczni poprzez sport i
wyniki w swojej dziedzinie realizowali własne marzenia. Artykuł
MSW_mjr SG Andrzej Sztuk St. sierż. SG Mariusz Mińczuk Jest
funkcjonariuszem Placówki Straży Granicznej w Węgorzewie. Służbę w
formacji rozpoczął w 2008 roku, ale od wielu lat jest związany z
ratownictwem wodnym. Może się pochwalić dwoma odznaczeniami
państwowymi:  Medalem za Ofiarność i Odwagę i Brązowym Krzyżem
Zasługi, które zostały nadane odpowiednio w uznaniu bezinteresownie
niesionej pomocy żeglarzom na Wielkich Jeziorach Mazurskich 
podczas białego szkwału oraz jako uwieńczenie wieloletnich działań
Mariusza Mińczuk, podejmowanych na stanowisku kierownika stacji
ratownictwa wodnego Skłodowa.  Wspomnianą placówkę ratownictwa
wodnego wraz z członkami swojej rodziny tworzył od podstaw.



Dzisiejsza baza ratownicza, z wzorowo wyszkolonymi ratownikami
zapewnia bezpieczeństwo wszystkim turystom korzystającym z uroków
Wielkich Jezior Mazurskich. Ponadto, Mariusz Mińczuk, wniósł bogaty
wkład w profilaktykę edukacyjną na rzecz bezpieczeństwa osób
przebywających na obszarach wodnych. Jest pomysłodawcą spotkań
integracyjnych członków rodzin środowiska ratowników wodnych.
Wspólne zjazdy stanowiły nierzadko rekompensatę częstych
nieobecności ratowników w domach. Artykuł MSW_st. sierż. SG
Mariusz Mińczuk
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